
Užsienio kalbų mokymai universiteto darbuotojams 
 
Vilniaus universiteto Personalo direkcija kartu su Užsienio kalbų institutu nuo 2017 m. vasario mėn. 
organizuoja užsienio kalbų mokymus universiteto darbuotojams. Registracija vyksta iki 2017 m. 
vasario 10 d. 
 
Mokymo programas sudaro šie moduliai: 
 
Modulis 1. Paskaitų rengimas anglų kalba (40 ak. val.).  
Užsienio kalbų instituto dėstytojai parengė metodiką ir visą kompleksą priemonių, kurios: 

• padėtų aukštųjų mokyklų dėstytojams skaityti arba rengtis skaityti įvairius kursus anglų kalba 
tiek Vilniaus universitete, tiek užsienyje;  

• padėtų dėstytojams suformuoti ir tobulinti kalbinius įgūdžius bei gebėjimus, įgalinančius 
efektyviai dirbti ir bendrauti tarptautinėje akademinėje aplinkoje keičiantis informacija, 
nuomonėmis, patirtimi; 

• paskatintų dėstytojus efektyviai ir tinkamai taikyti naujausias technologijas mokymo procese. 
 

Modulis 2. Specializuotas viešo kalbėjimo kursas (anglų kalba) (20 ak. val.).  
Besirengiantiems dalyvauti tarptautinėse konferencijose, simpoziumuose, seminaruose, skaityti 
pranešimus, norintiems patobulinti viešo kalbėjimo (pranešimų, pateikčių skaitymo, susirinkimų, 
konferencijų sekcijų moderavimo) gebėjimus ir įgyti pasitikėjimo bendraujant anglų kalba siūlomas 
trumpas anglų kalbos kursas. 

 
Modulis 3. Bendroji užsienio kalba (anglų, vokiečių, prancūzų, ispanų, rusų kalbos) (50 ak. val.).  
Modulis skirtas visiems universiteto darbuotojams, norintiems pradėti ar tęsti pasirinktą (dažniausiai 
antrąją) bendrinę užsienio kalbą. Pateikiami visų išvardintų kalbų keturi mokėjimo lygiai (A1, A2, B1, 
B2 pagal „Bendruosius Europos kalbų mokėjimo metmenis“), kuriuose be kalbinių gebėjimų, bus 
lavinama ir tarpkultūrinė kompetencija. 

 
Kiekvieno modulio detalus aprašas gali būti pateikti suinteresuoto kamieninio padalinio darbuotojams  
 
Išklausius kursą įteikiamas patvirtintos formos pažymėjimas. 
 
Mokymų kaina: 3,1 Eur už 1 ak. val. asmeniui. Mokoma 8-10 klausytojų grupė arba prijungiama prie 
formuojamų UKI Kalbų mokyklos gupių. Galima parengti specialybės poreikį atitinkantį kursą, jeigu 
susirinktų ne mažiau kaip 10 žmonių grupė. 
 
Dėl detalesnės informacijos apie kursus ir jų organizavimą prašome kreiptis į Užsienio kalbų instituto 
direktorės pavaduotoją Ritą Vickienę, el. p. rita.vickiene@uki.vu.lt. 
 

mailto:rita.vickiene@uki.vu.lt

